



Seria, Nr.  
Серия, №



Formular tipic  
Anexa 1  
la Ordinul Ministrului Finanțelor  
al Republicii Moldova  
nr. 116 din 28 august 2017  
Tipul de formă  
Prilozhenie 1  
к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№116 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALA

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30.08.2022 / 30.08.2022		8. Foaia de parcurs seria: autoexport număr data		Путевой лист серия номер дата		9. Transportator autoexport c.f./ nr. TVA		Ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		Smart Print SRL, mun. Chisinau, str. Alexandru cel Bun, 49. IBAN MD30AG00000022512043767, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA Chisinau, BIC		10.8 Valoarea totală a TVA, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri	
2. Cumpărător/ beneficiar Покупатель		IMSP IMC Botanica, Chisinau, str. Burebista 93		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.12 Masa brută, tone		10.12 Masa brută, tone		10.12 Masa brută, tone	
3. Delegație Доверенность		data delegatul delegированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act AAN 1163522 от 02.09.2022		7. Redirișări Переадресовки		Cont. nr88 din 27.12.21	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Calea leșilor 10		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau, str. Burebista 93					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, costul Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Reîncărcarea Laser Jet 1005/Caruș: CB435A   35A, Reciclarea Laser Jet 1005/Caruș: CB435A   35A, Reîncărcarea Laser Jet 1005/Caruș: CB435A   35A, Reciclarea HP LJ M28/Caruș: CF244, 44A		serv.		71		28,33		2 011,67		20%	
Reîncărcarea Cartuș: Canon 725 Starter CRG725, 12A   Q2612A, 2612A		serv.		20		38,33		766,67		20%	
Reîncărcarea Cartuș: Canon 725 Starter CRG725, 12A   Q2612A, 2612A		serv.		5		38,33		191,67		20%	
Reîncărcarea Cartuș: Canon 725 Starter CRG725, 12A   Q2612A, 2612A		serv.		60		28,33		1 700,00		20%	
Reîncărcarea ML 2015/Caruș: MLT-D119S		serv.		32		38,33		1 226,67		20%	
Pelicula termica HP Laser Jet Pro 400		buc		2		38,34		76,67		20%	
Pelicula termica HP Laser Jet Pro 400		buc		8		323,33		2 586,67		20%	
Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/role, calibrări HP LJ Pro 400		buc		2		40,00		80,00		20%	
Profilaxia HP Laser Jet Pro 400		buc		3		165,00		495,00		20%	
Reparatia unitate laser HP LJ M28		buc		2		81,67		163,33		20%	
Profilaxia HP LJ M28		serv.		9		206,67		1 860,00		20%	
Pelicula termica Samsung ML 1640		buc		6		323,33		1 940,00		20%	
Reparatia placa de baza si apieselor electronice Canon MF 3010, LBP 6000, LBP 2900, LBP 6020		serv.		5		165,00		825,00		20%	
Reparatia subsansamblu cuplor Samsung ML 2165		buc		3		165,00		495,00		20%	
Reparatia sursa de alimentare Canon MF 3010, LBP 6000, LBP 2900, LBP 6020		serv.		3		123,33		370,00		20%	
Profilaxie Canon MF 3010, LBP 6000, LBP 2900, LBP 6020		serv.		3		165,00		495,00		20%	
Pelicula termica HP LJ M28		serv.		9		323,33		2 910,00		20%	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						18 193,35		x		3 638,65	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						18 193,35		x		3 638,65	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Director administrativ/directoare administrativă Nikora Olga		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Prezentarea mărfurilor/activelor (serviciilor) Сдаются товары/активы (услуги)		Contabil-șef/contabilă-șefă Nikora Olga		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul): Сданы товары/активы посредником (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Șef Serviciu IT, Pridghizeni V.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							

